Bezeichnung. INHEX-Schraubendrehereinsatz 3/8 " 8mm L.24mm

Eigenschaften. e Sonderlangen
e fir Innensechskantschrauben
e 3/8" Innenvierkant-Antrieb
e Chrome Alloy Steel, verchromt

e DIN 7422

Technische Attribute. Logistikdaten.
Abtriebsprofil Sechskant Tiefe mm (IFS)
Abtriebssechskant auien (mm) 8 mm Breite mm (IFS)
Antriebsvierkant innen (Zoll) 3/8" Hohe mm (IFS)
d 19 mm Lénge (verpackt, mm)
DIN DIN 7422 Breite (verpackt, mm)
L1 24 mm Hoéhe (verpackt, mm)
L2 6,5mm Volumen (verpackt, dm3)
Modell-Nr. 3049/8 Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)

Gewicht PAP (kg)

Gewicht PVC (kg)

GTIN

Ursprungsland

Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr.

Packnorm

1049/3049
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INHEX-Schraubendrehereinsitze
3/8", metrisch, Sonderlangen

Art.-Nr. 02152408
GTIN 4018754003327
Modell 3049/8

24

19

19

60

40

20

0.048 dm3
02152408

0,143

0,000

0,002
4018754003327
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

5
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Gewicht (g) 28¢g
Varianten.

Art.-Nr. Modell-Nr. (ERP) Bezeichnung GTIN

02151007 1049/7 INHEX-Schraubendrehereinsatz 3/8 4018754003280
7mm L.100mm

02151009 1049/9 INHEX-Schraubendrehereinsatz 3/8 4018754181575
9mm L.57mm

02152408 3049/8 INHEX-Schraubendrehereinsatz 3/8 4018754003327

8mm L.24mm

GTIN-Code.

47018754 003327H
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